EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2024

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE RIO

VERDE, Estado de Goiás, no uso das atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo,

aprovados no Concurso Público, regido pelo Edital nº 002/2023, nomeados em 12/07/2024, para,

no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste Edital no Placar

Oficial do Município, comparecer à Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão,

Superintendência de Gestão de Pessoas, munidos da documentação conforme Anexo I deste edital

de convocação.

O candidato deverá realizar o exame médico admissional, feito pela Perícia Oficial

do Município, localizada no prédio do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do

Município de Rio Verde - IPARV, na Rua Joaquim Mota, n. 914, Vila Santo Antônio, Rio Verde -

GO, 75906-370. Podendo agendar através do site da Prefeitura de Rio Verde, na aba “Serviços

Cidadão”, após “Abertura Protocolo de Serviços”, onde colocará suas informações pessoais e o

motivo da perícia médica. Alternativamente, poderá entrar em contato pelo telefone (64) 2101-

7115 ou WhatsApp (64) 98152-1125. O candidato deverá comparecer a perícia munido dos exames

complementares, conforme constam no Anexo II deste edital de convocação.

O prazo final para entrega dos documentos encerra-se em 12 de agosto de 20241,

sendo tornada sem efeito a nomeação do candidato que deixar de entregar a documentação por

completo até a referida data.

  Para mais informações acerca da presente convocação fica disponibilizado o

telefone (64) 3602-8022 e o e-mail: pessoalrh@rioverde.go.gov.br.

Cargo: Guarda Patrimonial Municipal

Lotação: Rio Verde

Class. Candidato(a) CPF nº Decreto de

Nomeação nº

44 Katia Gouveia Bueno ***.300.561-** 1.890/2024

45 Alesson Conceição Santos  ***.286.412-** 1.890/2024

46 Janaina Darlyn Teles ***.000.231-** 1.890/2024

47 Thiago Feliciano Moura ***.337.601-** 1.890/2024

48 Rodrigo da Conceicao Ribeiro ***.579.618-** 1.890/2024

49 Thatiane Keli Dias Da Silva ***.915.501-** 1.890/2024

50 Jessica Rosa de Faria ***.446.981-** 1.890/2024

51 Sunamita Castro de Sousa Santos ***.182.013-** 1.890/2024

52 Jhonatha Sobral dos Santos ***.757.261-** 1.890/2024

53 Jessyca Nogueira Dantas ***.358.341-** 1.890/2024

54 Kesley Vieira Silva  ***.465.011-** 1.890/2024

55 Daniel Borba de Souza  ***.739.801-** 1.890/2024

1 Até 12 de agosto, em razão da data final constar em dia não útil.

56 Marcio Gray Nogueira Santana Junior ***.351.711-** 1.890/2024

57 Maria Eduarda Sousa França ***.564.741-** 1.890/2024

58 Ítalo Dias Miranda ***.799.161-** 1.890/2024

59 Alice Laura da Silva ***.386.321-** 1.890/2024

60 Clériston Correia de Oliveira ***.655.551-** 1.890/2024

61 Rozair Sousa da Silva  ***.824.401-** 1.890/2024

62 Alexsandro Figueiredo Campos ***.825.602-** 1.890/2024

63 Flávio Nunes Pereira ***.919.721-** 1.890/2024

64 Carlos Fernando Barbosa Silva ***.704.711-** 1.890/2024

65 Fabio Freitas Carvalho ***.234.571-** 1.890/2024

66 Rodrigo Lima  ***.067.821-** 1.890/2024

67 Iasmiry Fernandes Felix Calixto ***.248.131-** 1.890/2024

68 Elismária Ferreira de Santana De Brito ***.952.221-** 1.890/2024

69 Aildo Martins Borges Neto ***.110.061-** 1.890/2024

70 Luciana dos Santos Freitas ***.235.591-** 1.890/2024

71 Weverson Ronilson Tavares Amorim ***.035.161-** 1.890/2024

72 Stenio Araujo Silva ***.788.981-** 1.890/2024

73 Diogo Raphael Moreira  ***.835.431-** 1.890/2024

74 Mailson do Nascimento Costa ***.072.373-** 1.890/2024

75 Ariele Freitas de Lima  ***.520.911-** 1.890/2024

76 Mateus Diomar de Sousa ***.724.091-** 1.890/2024

77 Felipe Carneiro Carvalho ***.854.801-** 1.890/2024

78 Luis Fernando de Jesus Santos ***.580.591-** 1.890/2024

79 Nicholas Gabriel Vieira de Aquino  ***.405.981-** 1.890/2024

80 San Estrais dos Santos ***.361.303-** 1.890/2024

Rio Verde, Goiás, assinado e datado digitalmente.

ÁLVARO CÉSAR DE SOUZA COSTA

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

TERMO DE REFERÊNCIA

Assinaturas Digitais (Certificado Digital)

Assinatura digital - Nome: ALVARO CESAR DE SOUZA COSTA e-CPF: ***.627.031-** Usuário: alvaro.costa Local: BR Data: 12/07/2024 10:41:08 IP:  e-
Assinatura: 0CuA$K58teX - http://servicos.rioverde.go.gov.br/servicos/autenticacaorelatorios

Centi ® e-Assinatura: ewtA$K58teX Emitido por alvaro.costa Página 1 de 1

DECLARAÇÃO DE REGISTRO E PUBLICIDADE

O MUNICÍPIO DE RIO VERDE, ESTADO DE GOIÁS, entidade

jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 02.056.729/0001-05, com

sede administrativa na Avenida Presidente Vargas nº 3215, Vila Maria, neste ato

legalmente representada pela Chefe de Gabinete do Prefeito, Vânia Maria da Silva,

nomeada pelo Decreto n° 1427/2022, DECLARA, para os devidos fins a que se destina

e para surtir efeitos onde esta for apresentada, que o EDITAL DE CONVOCAÇÃO

N° 002/2024, datado e assinado digitalmente em 12 de julho de 2024, o qual

CONVOCA os aprovados no CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023, para a cargo de

Guarda Patrimonial Municipal, foi registrado neste departamento sob o nº   2024013196

e publicado por afixação na data de sua assinatura, no placar dos atos oficiais da

Prefeitura.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente.

Rio Verde/GO, datado e assinado digitalmente.

JOÃO HENRIQUE PORFIRIO FIRMIANO

Agenda Executiva

TERMO DE REFERÊNCIA

Assinaturas Eletrônicas (Sistema)

 Assinado digitalmente por JOAO HENRIQUE PORFIRIO FIRMIANO, portador do CPF: ***.256.181-**, em 12/07/2024 13:04:19. Validar autenticidade em:
http://servicos.rioverde.go.gov.br/servicos/autenticacaorelatorios/RTiA$K58teX  - utilizando o código: RTiA$K58teX

Centi ® e-Assinatura: nxiA$K58teX Emitido por joao.firmiano Página 1 de 1